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2KOmoG: "Avd mrevractia Bpdpeuon BEparog atrd otroladntrore EmotAun R KaAf Téxvn,

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

®opéag: KAnpovopia METPOY KOZKOPOZH

mou Ba opioel n MavemoTnuiakn £0ykAnTog".

AMOAOTIZMO Z: Oikovouikou éToug 2013

TpouUTroAo- Mpaypato- | Alagopég
Kw3d.ap. KATONOMAZIA yio6évra moinéévra +
mood mood -
EXOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
3000 |'Ecoda atrd tnv emmixeipnuaTik dpactnpidtnta
3300 ['Ecoda amrd TwAnon ayabwv
3350 |'Ecoda atrd ektmoinon K.A.TT. KIVATWY aglwv
3352 [Ecoda atrd ayopd PETOXWV 0,00 117,61 117,61
3359 |'Ecoda a1rd ektroinon K.A.TT. KIVATWV aglwv 125.000,00 125.000,00 0,00
20voAo Kwd. Api6. 3350 125.000,00 125.117,61 117,61
3500 [Mpocodol Tou NIMAA atrd ke@dAaia, KIvNTEG
agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510 |Tokor Kepalaiwv
3511 |Tokol amrd kataBéoelg o TpdTreleg
Noy. dyewg 8.000,00 7.153,12 -846,88
3514 |Aoy.mrpoBeop.katdBeong ETE
3515 |Tokor atmokat. Tay. Mapak. & Aaveiwy
X0voAo Kwd. Apif. 3510 8.000,00 7.153,12 -846,88
3520 [Mpdoodor atrd KIvNTEG agieg
3523 [Mepiouarta
a) 3.589 petoxwv ETE
B) 1.914 petoxwv Tpatr. EAAGSOG 900,00 771,73 -128,27
3526 |'Ecoda atrd TéKoug KIVvNTWV aglwv 3.500,00 2.845,36 -654,64
2ovolo Kwd.Api8. 3520 4.400,00 3.617,09 -782,91
X0voAo Kwd.Api8. 3500 12.400,00 10.770,21 -1.629,79
2ovolo Kwd.Api8. 3000 137.400,00 135.887,82 -1.512,18
5000 [Aoitd é00da
5200 |'Ecoda utrép Anuoaciou Kal TRITwyY
5210 |'Ecoda utrép Metoxikwy Tapeiwy, YTTaAAR-
AWV Kal ZTPATIWTIKWV
5211 |'Ecoda umép M.T.TLY. 1.500,00 3,94 -1.496,06
2 € JUETAPOPA 1.500,00 3,94 -1.496,06




KAnpovopia METPOY KOZKOPOZH

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

TpouUTToAo-
yio8évTa
mood

MpaypaTo-
moinévra
mood

Ala@opég
+

5220
5221
5250
5252
5260

5261

5269
5290

5291
5292

5600
5680
5689

8000
8600
8650
8652

0000
0100
0200

0260

ATTO peTa@opd
Ecobda utrép Tapeiwv MNpdvoiag

Ecoda utrép T.IN.ALY.
Ecobda utrép Aoimrwv Opyavigpwy

Ecoda utrép Opyav. Atracy. Epyatikou AuvauikoU

"Ecoda utrép Tapegiwv Apwyng UTTAAARAWY Kal
2TPATIWTIKWV

"Ecoda utrép Tauegiou EmikoupikAg AopaAiong
Anpociwv YmaAAnAwv (T.E.AAY.)
"Ecoda utrép Aoimmwv Tapegiwv Apwynig

‘Ecoda utrép Tou ANUOCiou ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeoiwv, Aoimmwv NIMAA, NMIA, Eidikwv
Noy/ouwyv, OpyaviGUwV Kal QUCIKWY TTPOCWTTWYV

‘Ecoda utrép Tou Anuoaiou
‘Ecoda utrép Aoimmwv NIMTAA Kal aTTOKEVTPWHEVWY
Any. YTInpeoiwv

‘Ecoda atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG

Aldpopa £¢00da

Noitré é00da TTou dev KaTtovoudlovTal €10IKA
20voAo Kwd. Apif. 5000
20voAo Karnyopiag |

1.500,00
1.000,00

1.000,00

2.000,00

18.000,00

3,94
0,00

0,00

0,00

1.579,12

-1.496,06
-1.000,00

-1.000,00

-2.000,00

-16.420,88

23.500,00

1.583,06

-21.916,94

160.900,00

137.470,88

-23.429,12

KATHIOPIA i

‘Ecoda TapeAOOVTWYV ETWV

Noitrd €00da

EmoTpogég xpnudTwy

EmoTpogég TToowv TTou KataBARBnKav Xwpig va
opeilovTal

20voAo Kwd. Apifu. 8000

20voAo Karnyopiag il

20voAo Karnyopiwv | kai I

20voAo Ec6dwv

YTrOAoITTO TTPONYOUNEVNG XPHOEWS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160.900,00

137.470,88

-23.429,12

160.900,00

137.470,88

330.000,00

334.658,01

490.900,00

472.128,89

EZOAA

KATHTOPIA |

A" TAKTIKA

MANPWEG yia UTTNPETIEG

ApoIBég uTTaAAAAWY, epyaToTEXVIKOU Kal AoITTou

TIPOCWTTIKOU

MpboBeTeg TTapoxEG UTTAAANAWY, EPYATOTEXVIKOU




Kal AOITTOU TTPOCWTTIKOU

KAnpovopia METPOY KOZKOPOZH

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio0évTa
oo d

Mpayuaro-
moindévra
mood

0264

0400
0430
0431

0439

0800
0850
0851
0855
0890
0899
1200
1280

1281

3000
3300
3310
3311
3320
3321
3350

3352
3360

3361

3369

3390

3391

3392

Atrolnuiwon yio CUPPETOXT o€ GUUBOUAIa 1) ETTI-
TPOTTEG (TTEPIAaUBAvVOVTaIl Kal O IDITEG)
a) 1/4 Twv e06dwv Setiag 2005-2009

2UvoAo Kwd. Api6. 0100 - 0200

43.600,00

0,00

Ailagpopég
+

-43.600,00

43.600,00

0,00

-43.600,00

AUOIBEC GowV EKTEAOUV €IBIKEG UTTNPETIES

Me Tnv 1816TNTA VOUIKOU TTPOCWTTOU

ApoIBég kal TpounBeieg Tpatredwv
Noirég apoiB. Nopikwyv MpoowTrwy TTou ekTEAOUV
€I0IKEG YTINPETiEG.

2U0voAo Kwd. Apif. 0400

500,00

6,28

-493,72

500,00

6,28

-493,72

MANPWUEG yIa PN TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES

AnPooIEG OXECEIG

Alagpnpioeig kal Anuoaoieloeig
Emocigeig - yiopTég kal Aoitrd Bsduara
a) Ta 3/4 Twv €06dwv 5etiag 2005-2009

Noitég datmdveg

Noitrég datraveg

20voAo Kwd. ApiOu. 0800

20voAo Kwd. Apif. 0000
ECOTTAIOPOG ypageiwy, EpyaaTnpiwy KATT

1.000,00
131.000,00

100,00

158,06
43.584,66

0,00

-841,94
-87.415,34

-100,00

132.100,00

43.742,72

-88.357,28

176.200,00

43.749,00

-132.451,00

MpounRBeia UAIKWY PINXavoypa@IKwy Kal AOITTWV
OUVOQWYV EQAPUOYWV

MpounRBeia UAIKWY PINXavoypa@IKwy Kal AOITTWV
OUVOQWYV EQAPUOYWV

3.000,00

0,00

-3.000,00

20voAo Kwd. Apifu. 1200

3.000,00

0,00

-3.000,00

MANPwWES avTIKpulZOuEveS aTTd TTPAYUATOTTOI-
oupeva €000a

ATT6d00N £06dWV TTOU EICTTPAXBNKAV UTTEP
TPITWV

Atrédoon og MeTtoxika Taueia YTTaAAAAwY Kal
STPATIWTIKWYV

Amédoon oe M. T.TLY. Twv e1I0TTPAgewv
Am6doon ota Tayeia MNpoévoiag

Atrédoon oto T.IL.AY.
Ar6d00n aToug Aoirroug OpyaviGuous Twv

EI0TTPACEWY TTOU EyIvav yI auToug
Am6doon otov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou

Amédoon ota Tapeia Apwyng YTTaAARAwyV Kal
STPATIWTIKWY TWV KPOTAOEWV TTOU £yIvav yi' auTtd

At6doon oto Tapegio Emikoupikng Ao@aAiong
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.)

Atrédoon ota Aoittd Tapeia Apwyng Twy €10-
TTPAEEWY TTOU €yIivav yI' autd

ATT6600nN TwV EI0TTPALEWY TTOU £yIvav yida Ao-
YOPIOOPO TOU ANUOCiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Ymnpeoiwy, Aoimmwv N.IM.AA., Eidikwv Ao-
yapiaouwy, Opyaviouwy Kal QUG. TTPOTWTTWY

AT6d00n Twv €I0TTPALEWY TTOU Eyivav yid
Aoyapiaoué Tou Anpoaciou

ATT6600nN TwV €I0TTPALEWY TTOU £yIvav yia Ao-
yapiaopo Aoimmwyv N.IM.A.A. Kal aTToKEVTpW-
MéVvwY Anu. YTTNpeoIwv

1.500,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

18.000,00

3,94

0,00

0,00

0,00

1.579,12

-1.496,06

-1.000,00

-1.000,00

-2.000,00

-16.420,88




20voAo Kwd. Apif. 3000 23.500,00 1.583,06] -21.916,94
20voAo Karnyopiag | 202.700,00 45.332,06| -157.367,94
KAnpovopia METPOY KOZKOPOZH
MpouTroAo- Mpayuaro- Alagopég
Kw3d.ap. KATONOMAZIA yio00évTa ToINOéVTa +
oo d mood -
KATHITOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |MAnpwuég yia eTevdUOEIg
9800 [Emrevduaosig ekteAoUpeveS atmo Ta £000a
9850 |Ayopd Atiwv
9852 |Ayopd peToxwv 1.000,00 0,00 -1.000,00
9859 [Ayopd Aoimtwv aglwv 125.000,00
Z0volo Kwbd. Api6. 9000 126.000,00 0,00 -126.000,00
20voAo Karnyopiag IV 126.000,00 0,00] -126.000,00
20voAo Karnyopiwv | kai IV 328.700,00 45.332,06| -283.367,94
EvroAf AoyioTikig Eyypaeng (MpoBeoy. KataB. TIMKA
Kal ayopd petoxwv ETE) 0,00 255.085,80
Xovolo E6dwyv 328.700,00 300.417,86
MAgévaoua 162.200,00 171.711,03
490.900,00 472.128,89
ANAKED®AANAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUNEVNG XPHOEWG 330.000,00 334.658,01
20v ‘Ecoda 160.900,00 137.470,88
ZU0voAo 490.900,00 472.128,89
Meiov 'E¢oda 328.700,00 300.417,86
MAedvaopa 162.200,00 171.711,03
H MpoioTtapévn Tou TuAuaTog H AieuBovTpia O MNpuTtavng

NoyioTiKoU

AAeCavdpa Aekdrn

KAnpodotnuaTtwv

louAia Bpuwvn

Oe0dbol10g MNeAeypivng




